1

邵阳学院教学质量监控通报
2020年第 26期，总第 311期

2019-2020 学年课程教学档案
考试试卷检查情况

根据学校教学质量监控工作安排，落实《邵阳学院本科教学审核

评估评建整改工作方案》（邵院政字〔2020〕16号）和《关于组织开

展 2019-2020学年课程教学档案和考试试卷检查的通知》（邵院质控

〔2020〕18号）等文件要求，在二级学院自查的基础上，学校教学质

量监控处组织教学督导团于 12月 2-4 日，随机抽查了 2019-2020学年

20个二级学院 67门课程的教学档案和考试试卷。现将本次检查情况

通报如下。

一、 总体情况

1.大多数二级学院对这次课程教学档案、考试试卷检查工作比较

重视，形成了常态化工作机制，教学管理人员能按照文件要求提交相

关材料。但也有部分二级学院未能及时提交材料，如体育学院、文学

院、外国语学院等 6个学院未提交自查材料（见附件 1）。

2.第一临床学院和第二临床学院 2019-2020学年的课程教学档案

和考试试卷由教学质量监控处组织教学督导开展现场检查，检查结果

已向学院通报，并提出了具体的整改意见及建议。

二、存在的问题

在对 67门课程教学档案和考试试卷的抽查中，发现存在以下问

题：

1.课程教学档案方面：

2

（1）学院提交的抽查材料中普遍没有提交教学大纲。

（2）无授课计划、授课计划填写不完整、不合理或授课计划教研

室主任未签字等，如：

2016级机械设计制造及其自动化专业（机电 1班）《机械设计》;

2016级热能与动力工程专业《制冷原理》;

2017级食品质量安全专业《食品机械与设备》;

2017级历史学专业《中国史学史》;

2017级历史学专业《史学概论》;

2017级通信工程专业《信息论与编码》;

2017级材料成型及控制工程专业《材料成型原理》;

2017级通信工程专业《Electronic Circuits》;

2017级环境设计专业《景观设计初步》;

2018级土木工程专业《材料力学》;

2018级物理学专业《电磁学实验》;

2019级汉语言文学专业《文学理论》;

2019级园林专业《园林制图》;

 2019级机械设计制造及其自动化专业《机械制图》;

 2019级视觉传达设计专业《思想道德修养与法律基础》;

2019级美术学专业《透视与解剖学》。

（3）无教学任务书或教学任务书未签字，如：

2017级管理科学专业《生产质量管理》；

2017级环境设计专业《景观设计初步》；

2017级药学专业《机能实验学》；

2017级地理科学专业《中学地理教学策略与设计》；

2017通信工程专业《信息论与编码》；

2019级医学检验技术专业《无机化学》。

（4）无学生平时考勤登记册或考勤登记次数未达到学校要求，如：

2016级市场营销专业《零售管理》;

3

2016级视觉传达设计专业《信息与新媒体设计项目综合务实》；

2017级药学专业《机能实验学》；

2017级通信工程专业《Electronic Circuits》；

2017级生物工程专业《药理学》；

2017级化学专业《中学化学教学策略与设计》；

2017级材料成型及控制工程专业《材料成型原理》；

2017级管理科学专业《生产与运作管理》;

2017级金融工程专业《金融工程》;

2017级国际经济与贸易专业《世界经济概论》;

2017级旅游管理专业《旅游经济学》;

2017级医学检验技术专业《临床实验室质量管理基础》；

2017级制药工程专业《制药设备及工程设计》；

2017级历史学专业《史学概论》；

2017级商务英语专业《商务英语》；

2017级护理学专业《护理管理学》；

2017级通信工程专业《信息论与编码》；

2017级地理科学专业《中学地理教学策略与设计》；

2017级体育教育专业《排球专修》；

2017级国际经济与贸易专业《世界经济概论》；

2017级医学检验技术专业《临床输血学检验技术》；

2017级舞蹈学专业《视唱练耳与基本乐理》；

2017级土木工程专业《钢结构设计原理》；

2018级物理学专业《电磁学实验》；

2018级医学检验技术专业《病理学》；

2018级土木工程专业《材料力学》；

2019级机械设计制造及其自动化专业《机械制图》；

2019级医学检验技术专业《无机化学》；

2019级汉语国际教育专业《现代汉语》；

4

2019级汉语言文学专业《文学理论》；

2019级英语专业《基础英语》；

2019级管理科学专业《大学英语》；

2019级医学影像技术专业《人体解剖学》。

（5）学生平时成绩无记分标准或登记不完整、不合理，如：

2016级热能与动力工程专业《制冷原理》；

2016级视觉传达设计专业《信息与新媒体设计项目综合务实》;

2017级环境设计专业《景观设计初步》;

2017级音乐学专业《西方音乐史》;

2017级医学检验技术专业《临床实验室质量管理基础》;

2017级商务英语专业《商务英语》;

2017级食品质量安全专业《食品机械与设备》;

2017级地理科学专业《中学地理教学策略与设计》;

2017级舞蹈学专业《视唱练耳与基本乐理》；

2018级旅游管理专业《马克思主义基本原理》;

2018级医学检验技术专业《病理学》;

2018级电子信息工程专业《数字设计基础》;

2018级物联网工程专业《面向对象程序设计》;

2018级商务英语专业《法语》;

2018级测控技术与仪器专业《虚拟仪器技术》;

2018级自动化专业《电路》;

2019级视觉传达设计专业《思想道德修养与法律基础》;

2019级电子信息工程专业《高等数学Ⅰ（1）》;

2019级英语专业《基础英语》;

2019级计算机科学与技术专业《C语言程序设计》;

2019级医学检验技术专业《大学计算机基础》。

（6）学生考试成绩登记有误或登记不齐全、期评不及格分数未用

红笔标记，如：

5

2016级市场营销专业《零售管理》;

2016级人力资源管理专业《员工招聘》;

2017级数学与应用数学专业《复变函数》;

2017级管理科学专业《生产质量管理》;

2017级通信工程专业《信息论与编码》;

2017级测绘工程专业《遥感原理应用》;

2017级材料成型及控制工程专业《材料成型原理》;

2017级金融工程专业《金融工程》;

2017级会计学专业《统计学》;

2017级化学专业《中学化学教学策略与设计》;

2017级制药工程专业《制药设备及工程设计》;

2017级风景园林专业《园林树木学》;

2017化学工程与工艺专业《化工安全与环保》；

2018级电子信息工程专业《数字设计基础》;

2018级物理学专业《电磁学实验》;

2018级食品科学与工程专业《工程制图 2》;

2018级物联网工程专业《面向对象程序设计》;

2018级测控技术与仪器专业《虚拟仪器技术》;

2019级医学影像技术专业《人体解剖学》;

2019级园林专业《园林制图》;

2019级社会体育指导与管理专业《体育社会学》。

（7）无试卷参考答案或评分标准、缺试卷分析、试卷分析欠科学

或缺少学生成绩频数分析曲线图表，如：

2016级人力资源管理专业《员工招聘》;

2016级机械设计制造及其自动化专业（机电 1班）《机械设计》;

2017级材料成型及控制工程专业《材料成型原理》;

2017级音乐学专业《西方音乐史》;

2017级药学专业《机能实验学》;

6

2017级制药工程专业《制药设备及工程设计》;

2017级测绘工程专业《遥感原理应用》;

2017级国际经济与贸易专业《世界经济概论》;

2017级医学检验技术专业《临床输血学检验技术》;

2017级土木工程专业《钢结构设计原理》;

2017护理学专业《护理管理学》课程；

2018级土木工程专业《材料力学》;

2018级物理学专业《电磁学实验》;

2018级法学专业《刑法总论》;

2018级思政专业《社会学概论》;

2018级食品科学与工程专业《工程制图 2》;

2018级商务英语专业《法语》;

2018级测绘专业《进阶英语》;

2018级自动化专业《电路》;

2019级机械设计制造及其自动化专业《机械制图》;

2019级美术学专业《透视与解剖学》;

2019级视觉传达设计专业《思想道德修养与法律基础》;

2019级医学影像技术专业《人体解剖学》;

2019级计算机科学与技术专业《C语言程序设计》;

2019级园林专业《园林制图》。

（8）课程小结过于简单，针对性不强，如：

2016级市场营销专业《零售管理》;

2016级热工专业《制冷原理》;

2016级机械设计制造及其自动化专业（机电 1班）《机械设计》;

2017级金融工程专业《金融工程》;

2017级材料成型及控制工程专业《材料成型原理》;

2017级旅游管理专业《旅游经济学》;

2017级历史学专业《中国史学史》;

7

2017级环境设计专业《景观设计初步》;

2017级音乐学专业《西方音乐史》;

2017级药学专业《机能实验学》;

2017级通信工程专业《Electronic Circuits》;

2017级食品质量安全专业《食品机械与设备》;

2017级生物工程专业《药理学》;

2017级风景园林专业《园林树木学》;

2017级体育教育专业《排球专修》;

2017级电气工程专业《电力电子技术》;

2017级舞蹈学专业《视唱练耳与基本乐理》;

2017级土木工程专业《钢结构设计原理》课程；

2018级法学专业《刑法总论》;

2018级思政专业《社会学概论》;

2018级旅游管理专业《马克思主义基本原理》;

2018级食品科学与工程专业《工程制图 2》;

2018级测控技术专业《虚拟仪器技术》;

2018级土木工程专业《材料力学》;

2019级视觉传达设计专业《思想道德修养与法律基础》;

2019级美术学专业《透视与解剖学》;

2019级汉语国际教育专业《现代汉语》;

2019级汉语言文学专业《文学理论》;

2019级园林专业《园林制图》。

2. 考试试卷方面：

（1）部分考试命题审批手续欠严格规范，如：

2016级市场营销专业《零售管理》;

2016级机械设计制造及其自动化专业（机电 1班）《机械设计》;

2016级热能与动力工程专业《制冷原理》;

2017级旅游管理专业《旅游经济学》;

8

2017级数学与应用数学专业《复变函数》;

2017级环境设计专业《景观设计初步》;

2017级音乐学专业《西方音乐史》;

2017级舞蹈学专业《视唱练耳与基本乐理》;

2017级地理科学专业《中学地理教学策略与设计》;

2017级通信工程专业《信息论与编码》;

2017级历史学专业《中国史学史》;

2017级历史学专业《史学概论》课程；

2019级电子信息工程专业《高等数学Ⅰ（1）》;

2019级汉语国际教育专业《现代汉语》;

2019级机械设计制造及其自动化专业《机械制图》;

2019级汉语言文学专业《文学理论》。

（2）阅卷人或核分人未在试卷上签名，其中有漏签的，也有整个班

都没有签名的情况，如：

2016级市场营销专业《零售管理》;

2016级人力资源管理专业《员工招聘》;

2017级管理科学专业《生产与运作管理》;

2017级国际经济与贸易专业《世界经济概论》;

2017级医学检验技术专业《临床输血学检验技术》《临床实验室

质量管理基础》;

2017级数学与应用数学专业《复变函数》;

2017级信息与计算科学专业《算法设计与分析》;

2017级测绘工程专业《遥感原理应用》;

2017级地理科学专业《中学地理教学策略与设计》;

2017级食品质量安全专业《食品机械与设备》;

2017级化学工程与工艺专业《化工安全与环保》;

2017级化学专业《中学化学教学策略与设计》;

2017级制药工程专业《制药设备及工程设计》;

9

2017级历史学专业《史学概论》;

2018级法学专业《刑法总论》;

2018级思想政治教育专业《社会学概论》;

2018级食品科学与工程专业《工程制图 2》;

2018级商务英语专业《法语》;

2018级测绘工程专业《进阶英语》；

2019级机械设计制造及其自动化专业《机械制图》;

2019级医学检验技术专业《无机化学》;

2019级电子信息工程专业《电子信息工程》;

2019级园林专业《园林制图》;

2019级汉语国际教育专业《现代汉语》;

2019汉语言文学专业《文学理论》。

（3）试题分量不足或题型不符要求，如：

2016级机械设计制造及其自动化专业（机电 1班）《机械设计》;

2017级信计专业《算法设计与分析》;

2017级风景园林专业《园林树木学》;

2017级地理科学专业《中学地理教学策略与设计》;

2017级通信工程专业《信息论与编码》;

2017级商务英语专业《商务英语》；

2018级旅游管理专业《马克思主义基本原理》;

2018级电子信息工程专业《数字设计基础》;

2018级商务英语专业《法语》;

2019级机械设计制造及其自动化专业《机械制图》;

2019级英语专业《基础英语》;

2019级视觉传达设计专业《思想道德修养与法律基础》。

（4）参考答案和评分标准欠详细、规范，如：

2016级市场营销专业《零售管理》;

2016级人力资源管理专业《员工招聘》;

10

2016级热能与动力工程专业《制冷原理》;

2017级管理科学专业《生产与运作管理》;

2017级国际经济与贸易专业《世界经济概论》;

2017级旅游管理专业《旅游经济学》;

2017级资产评估专业《无形资产评估》;

2017级环境设计专业《景观设计初步》;

2017级音乐学专业《西方音乐史》;

2017级测绘工程专业《遥感原理应用》;

2017级地理科学专业《中学地理教学策略与设计》;

2017级化学专业《中学化学教学策略与设计》;

2017级制药工程专业《制药设备及工程设计》；

2018级药学专业《组织学与胚胎学》;

2019级视觉传达设计专业《思想道德修养与法律基础》;

2019级医学影像技术专业《人体解剖学》。

（5）试卷评分欠准确、规范，如：

2017级管理科学专业《生产与运作管理》;

2017级医学检验技术专业《临床实验室质量管理基础》;

2017级通信工程专业《Electronic Circuits》;

2017级食品质量安全专业《食品机械与设备》;

2017级历史学专业《中国史学史》；

2018级旅游管理专业《马克思主义基本原理》;

2019级医学影像技术专业《人体解剖学》。

（6）成绩分布不太合理， 如：

2016级人力资源管理专业《员工招聘》;

2017级通信工程专业《Electronic Circuits》;

2017级材料成型及控制工程专业《材料成型原理》;

2017级土木工程专业《钢结构设计原理》;

2017级护理学专业《护理管理学》;

11

2017级食品质量安全专业《食品机械与设备》;

2017级商务英语专业《商务英语》；

2018级法学专业《刑法总论》;

2018级旅游管理专业《马克思主义基本原理》;

2018级自动化专业《电路》;

2018级电子信息工程专业《数字设计基础》;

2018级食品科学与工程专业《工程制图 2》;

2019级视觉传达设计专业《思想道德修养与法律基础》;

2019级社会体育指导与管理专业《体育社会学》;

2019级医学影像技术专业《人体解剖学》。

（7）试卷袋相关项目内容填写不齐全，如：

2017级金融工程专业《金融工程》;

2017级国际经济与贸易专业《世界经济概论》;

2017级旅游管理专业《旅游经济学》;

2017级医学检验技术专业《临床输血学检验技术》;

2017级舞蹈学专业《视唱练耳与基本乐理》;

2017级历史学专业《史学概论》;

2017级化学工程与工艺专业《化工安全与环保》;

2018级自动化专业《电路》;

2018级食品科学与工程专业《工程制图 2》;

2018级商务英语专业《法语》;

2019汉语国际教育专业《现代汉语》;

2019级汉语言文学专业《文学理论》;

2019级英语专业《基础英语》。

三、意见和建议

1.学校应构建和完善现代大学治理体系，进一步加强顶层设计规

划。教育教学工作是学校的中心工作，应早日出台激励措施，加大奖

12

励力度，改革考核评价机制，引导教师积极投入本科教学工作。

2.按照学校本科教学审核评估评建整改工作方案的要求，教学管

理部门要进一步修改和完善相关教学管理文件，完善制度，树立标杆，

使各级教学管理人员和任课教师有章可循，有规可依。各职能部门和

教辅单位要以教育教学工作为中心，切实提高管理水平，共同促进学

校教育事业的发展。

3.各二级学院要严格按照学校的有关规定，切实落实教学质量保

障的主体责任，勇于担当积极作为。各项工作有布置，有检查，对存

在的问题要逐个落实改进措施，责任到人，限期整改到位。相关专业

要对照专业认证的要求，进一步提高课程教学档案管理水平和考试试

卷命题及批阅质量。

对本次抽查中未提交相关材料的学院须说明情况，于 12 月 23日

前报告至教学质量监控处。

4.教研室是学校的基层教学组织，是教学及教学管理工作的具体

承担者，也是实施教学质量监控最直接、最关键的基层组织。教研室

的工作状况和水平，在某种程度上直接反映了学校和二级学院教学工

作的整体水平和教学质量。要明确提高教学质量是教研室的中心工作，

充分发挥教研室在提高教学质量中的作用，稳步提高教学质量。

5.全体任课教师是教学计划的执行者，是落实立德树人根本任务

的关键因素。任课教师的水平和能力直接影响教学质量，要采取有效

措施，进一步提高任课教师的职业道德素养和教学能力。

我国高等教育改革已走上以提高质量为核心的内涵式发展道路，

省内一些同类型高校，通过自身不断努力并牢牢把握住了历史发展机

遇，实现了跨越式发展。学校各职能部门和教学单位要统一思想，提

高认识，切实落实立德树人根本任务，高度重视本科教学工作，明确

教育教学质量是学校生存与发展的生命线，牢固树立质量意识，加强

校院两级教学质量监控保障体系建设，有序推进质量文化建设，稳步

提高人才培养质量，早日实现学校教育事业的跨越式发展。

13

附件 1：二级学院教学档案和考试试卷自查材料提交情况汇总表

附件 2：2019-2020 学年课程教学档案和考试试卷抽查评价情况汇总表

邵阳学院教学督导团

邵阳学院教学质量监控处

2020 年 12月 14日

14

附件 1

二级学院教学档案和考试试卷自查材料提交情况汇总表

学院
自查工作方案和自查总结报告

（应于 11 月 20 日提交）
备注

经管 11月 25日提交

政法 11月 25日提交

马院 11月 25日提交  负责人未审核签字

体育 未提交

文学 未提交

外语 未提交

音乐 按时提交 负责人未审核签字

艺术 未提交

理学 未提交

食品 按时提交 负责人未审核签字

城建 11月 24日提交 负责人未审核签字

机械 未提交

信息 11月 30日提交

电气 11月 24日提交 缺自查工作方案

会计 11月 24日提交

国际 按时提交 负责人未审核签字

基础医学 按时提交

护理 按时提交

药学 按时提交

检验 按时提交

15

附件 2

2019-2020 学年课程教学档案和考试试卷抽查评价情况汇总表

序

号
学院 课程名称

任课

教师

学生

年级
授课专业 开课班级

考核方

式(闭卷

/开卷/

其它)

份数
教学档

案评分

考试试

卷评分
备注

1 经管 员工招聘 童石荣 2016  人力资源管理 2016 级人力资源管理 闭卷   95 90

2 经管 零售管理 黄卓 2016  市场营销 2016级市场营销 其他   87 81

3 经管 旅游经济学 肖湘君 2017  旅游管理 2017级旅游管理 闭卷   89 91

4 经管 世界经济概论 谭芬 2017  国际经济与贸易 2017级国贸 闭卷   93 92

5 经管 国际金融 洪必纲 2017  金融工程 2017级金融工程 闭卷   92 95

6 经管 生产与运作管理 苏岫峰 2017  管理科学
2017 级管理科学（质量

管理）
闭卷   84 86

7 政法 社会学概论 庾泳 2018  思政政治教育 2018级思政班 闭卷 79 93 94

8 政法 刑法总论 魏昕 2018  法学 2018级法学班 闭卷 67 87 93

9 马院
马克思主义基本

原理概论
陈冠伟 2018  旅游管理

2018级旅游管理

1-2班
闭卷 60 90 94

10 马院
思想道德修养与

法律基础
李义森 2019  环境设计

2019级视觉传达设

计 1-2班
开卷 57 76 93

11 体育 体育社会学 肖谋文 2019 社会体育指导与管理 2019级社体班 闭卷 71 91 85

16

序

号
学院 课程名称

任课

教师

学生

年级
授课专业 开课班级

考核方

式(闭卷

/开卷/

其它)

份数
教学档

案评分

考试试

卷评分
备注

12 体育 排球专修 陈海辉 2017 体育教育 2017级体教班 闭卷 14 84   无试卷

13 文学 中国史学史 陈丹 2017 历史学 2017级历史学   56 85 88

14 文学 史学概论 汤太兵 2017 历史学 2017级历史学   56 81 80

15 文学 现代汉语（一） 袁小辉 2019 汉语国际教育 2019级汉教 2班   32 88 84

16 文学 文学概论（一） 朱耀龙 2019 汉语言文学 2019级汉本 1-2班   80 85 85

17 外语 法语（1） 黄健钧 2018 商务英语 2018级商务 1-2班 闭卷 70 88 87

18 外语 日语（3） 王锦 2017 英语 2017级翻译 1班 闭卷 39 92 93

19 外语 基础英语（1） 黄宇维 2019 英语 2019级英语 4班 闭卷 39 88 90

20 外语 综合商务英语(1) 吴守仁 2017 商务英语 2017级商务 3班 闭卷 34 90 93

21 外语 大学英语（1） 李莉 2019 管理科学 2019 级管理科学 1 班 闭卷 64 90 92

22 外语 进阶英语 周莹 2018 测绘工程 2018级测绘班 闭卷 42 95 90

23 音乐 西方音乐史(1) 易德良 2017 音乐学
2017级音乐学 1班

1-30号
闭卷 29 83 80

24 音乐
视唱练耳与基本

乐理（1）
金琳 2017 舞蹈学 2017级舞蹈学 1班 闭卷 42 82 80

17

序

号
学院 课程名称

任课

教师

学生

年级
授课专业 开课班级

考核方

式(闭卷

/开卷/

其它)

份数
教学档

案评分

考试试

卷评分
备注

25 艺术
信息与新媒体设计项

目综合务实课程
陈碧璐 2016 视觉传达设计

2016级视觉传达设计 2

班
  31 90 90

26 艺术 透视与解剖学 宋志江 2019 美术学 2019级美术学 1班   25 87   无试卷

27 艺术 景观设计初步 王利羽 2017
环境设计（室内与景

观设计）

2017 级室内与景观设

计 1 班
  31 81 87

28 理学 复变函数 尹小红 2017 数学与应用数学
17级数学与应用数学1

班
闭卷 48 91 86

29 理学 电磁学实验 赵丁 2018 物理学 2018级物理学 1班 闭卷 34 58   无试卷

30 理学 高等数学Ⅰ（1） 刘兴元 2019 电子信息工程 2019级电信 1班 闭卷 35 93 86

31 理学 算法设计与分析 谢文平 2017 信息与计算科学
2017级信息与计算

科学 1班
闭卷 54 96 96

32 食品 食品机械与设备 伍强 2017 食品质量与安全 2017级食安 闭卷 80 83 89

33 食品 药理学 刘静霆 2017 生物工程 2017级生工 开卷 64 87 94

34 食品 工程制图Ⅱ 周群贵 2018 食品科学与工程 2018级食科 闭卷 47 83 87

35 食品 化工安全与环保 戴友志 2017 化学工程与工艺 2017级化工 闭卷 59 88 90

36 食品
中学化学教学策略与

设计
肖和淼 2017 化学 2017级化学 闭卷 56 86 90

37 食品 制药设备及工程设计 戴云信 2017 制药工程 2017级制药 闭卷 48 85 87

18

序

号
学院 课程名称

任课

教师

学生

年级
授课专业 开课班级

考核方

式(闭卷

/开卷/

其它)

份数
教学档

案评分

考试试

卷评分
备注

38 城建 钢结构设计原理 贺海斌 2017  土木工程 2017级土木工程2班 闭卷 46  92 94

39 城建 园林制图 何丽霞 2019  园林 2019级园林班 闭卷 64  87 92

40 城建 遥感原理与应用 范勋承 2017  测绘工程 2017级测绘班 闭卷 44  88 92

41 城建
中学地理教学策

略与设计
范嗣斌 2017  地理科学 2017级地理科学班 开卷 67  86 78

42 城建 园林树木学 尹丹红 2017  风景园林 2017级风景园林班 闭卷 51  92 98

43 机械 材料力学 胡玮军 2018  土木工程
2018级土木工程 1

班
    89 90

44 机械 机械制图（1） 陈国新 2019
机械设计制造及

其自动化

2019级机制国际 1-

2班
    90 91

45 机械 制冷原理 陈茂 2016  能源与动力工程 2016级热工班     88 88

46 机械
机电一体化系统

设计
戴小标 2016

机械设计制造及

其自动化
2016级机电 1班     87 88

47 机械 材料成型原理 郭文敏 2017
材料成型及控制

工程
2017级材料班     89 89

48 信息 数字设计基础
许建明、李

剑
2018 电子信息工程

2018级电子信息工

程 1班
考试 65 89 96

49 信息
面向对象程序设

计
huajie 2018 物联网工程

2018级物联网工程

1班
考试 67 88   无试卷

19

序

号
学院 课程名称

任课

教师

学生

年级
授课专业 开课班级

考核方

式(闭卷

/开卷/

其它)

份数
教学档

案评分

考试试

卷评分
备注

50 信息 C语言程序设计 陈云 2019 计算机科学与技术 2019级计本 1-2班 考试 88 90   无试卷

51 信息 信息论与编码 刘卫兵 2017 通信工程 2017级通信 1-2班 考试 87 79 90

52 信息 大学计算机基础 周颂伯 2019 医学检验技术 2019级检验 1-2班 考试 95 93   无试卷

53 电气 电路（二） 李海娜 2018 自动化 2018级自动化 1班   37 91 90

54 电气 电力电子技术 尹进田 2017
电气工程及其自

动化

2017级电气工程输

电班
  44 93 97

55 电气 虚拟仪器技术 李辉 2018 测控技术与仪器 2018级测控班   45 92   无试卷

56 会计 统计学 周井娟 2017  会计学 2017级会计学 2班 闭卷 49 96 98

57 会计 无形资产评估 刘健喜 2017  资产评估 2017 级资产评估 1 班 闭卷 49   84
无教学

文件

58 国际
Electronic

Circuits

Masoud

Hakim/周晓

燕

2017  通信工程
2017级通信国际

1-2班
    88 88

59
基础医

学
病理学 II 刘献军 2018  医学检验技术 2018 级医学检验 1-2 闭卷 85  91 98

60
基础医

学

组织学与胚胎学

IV
黄铠 2018  药学 2018级药学 1-2 闭卷 91  97 95

61
基础医

学
人体解剖学 II 吴斌 2019  医学影像技术

2018级医学影像技

术 1-2
闭卷 56  80 88

20

序

号
学院 课程名称

任课

教师

学生

年级
授课专业 开课班级

考核方

式(闭卷

/开卷/

其它)

份数
教学档

案评分

考试试

卷评分
备注

62 护理 健康评估 莫辛欣 2018  护理学 2018 级护理学 5-6 班     98 98

63 护理 护理管理学 黄小红 2017  护理学
2017级护理学本

1-2班
    96 95

64 药学 机能实验学
魏海谅、欧

阳恩鸿
2017 药学 2017级药学 1-2班 实验 87 84   无试卷

65 药学 无机化学 何芳 2019 医学检验技术 2019级检验 1班 闭卷   86 89

66 检验
临床实验室质量

管理
罗甫花 2017 医学检验技术 2017级医学检验   99 87 85

67 检验
临床输血学及检

验
曹二龙 2017 医学检验技术 2017级医学检验   99 88 87

注：在表格考核方式(闭卷/开卷/其它)、份数两栏中空白处均为二级学院没有填报信息。